
 
 
 
 
 
 

 
 

Dębnica Kaszubska, dnia 2011-03-01 
 

ZR.272.3.2011 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 Działając na podstawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 tj.) zawiadamiam, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na wyłonienie wykonawcy na zadanie pn.: Przebudowa 

infrastruktury ochrony zdrowia w ramach projektu pn. „Przebudowa infrastruktury ochrony 

zdrowia wraz z doposażeniem na terenie gminy Dębnica Kaszubska w miejscowości 

Borzęcino, Budowo i Dębnica Kaszubska” za najkorzystniejszą (biorąc pod uwagę jedyne 

kryterium, jakim była cena) uznano ofertę złożoną przez:  

 
CZĘŚĆ 1 Roboty budowlane w  ośrodku zdrowia w Dębnicy Kaszubskiej 

Firma Budowlana SKIERKA Edmind Skierka, 84-300 Lubowidz 4D – 100 pkt 

CZĘŚĆ 2 Roboty budowlane w  ośrodku zdrowia w Borzęcinie 

Zakład Usług Remontowo-Budowlanych APOLLO Piotr Lubecki, Nowa Wieś 39/1, 83-

400 Kościerzyna – 100 pkt 

CZĘŚĆ 3 Roboty budowlane w  ośrodku zdrowia w Budowie  

Zakład Usług Remontowo-Budowlanych APOLLO Piotr Lubecki, Nowa Wieś 39/1, 83-

400 Kościerzyna – 100 pkt 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. Firma Wielobranżowa PETK Janina Petk, ul. Krzywoustego 16, 84-300 Lębork (oferta 
odrzucona) 

2. Przedsiębiorstwo Budowlane IMBUD, ul. W.Polskiego 24/6, 76-200 Słupsk (Cz2-68) 
3. Przedsiębiorstwo Budowlane IMBUD, ul. W.Polskiego 24/6, 76-200 Słupsk (Cz3-72) 
4. Zakład Remontowo – Budowlany Instalatorstwa Sanitarnego CO i Gaz, Chocielewko 5, 

84-351 Nowa Wieś Lęborska (Cz2-94/Cz3-99) 
5. Zakład Ogólnobudowlany s.c. J.D.Pruszek, ul. Gdyńska 15, 76-200 Słupsk (Cz1-82/Cz2-

89/Cz3-95) 
6. RODPOL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 20A, 76-200 Słupsk (Cz1-74/Cz2-78/Cz3-84) 
7. Firma Budowlano – Instalacyjno ERKABUD, ul. Młyńska 1B, 76-200 Słupsk (Cz2-84) 
8. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MILENIUM Jarosław Kamiński, ul. Rzemieślnicza 11, 

83-307 Kiełpino (oferta odrzucona) 
9. Zakład Usług Remontowo-Budowlanych APOLLO Piotr Lubecki, Nowa Wieś 39/1, 83-400 

Kościerzyna (Cz1-89/Cz2-100/Cz3-100) 
10. Zakład Remontowo – Budowlany Zbigniew Knitter, ul. Nad Śluzami 26/26, 76-200 Słupsk 

(Cz1-74/Cz2-76/Cz3-84) 
11. GIPS – TECH, Usługi Instalacyjno – Budowlane, ul. Chojnicka 2, 84-300 Lębork (Cz1-

85/Cz2-93/Cz3-97) 
12. Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe Mirosław Grądek, ul. Sobieskiego 11/28, 76-200 

Słupsk (oferta odrzucona) 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

13. Zakład Remontowo – Budowlany GLAZBUD, ul. Rejtana 10/35, 76-200 Słupsk (oferta 
odrzucona) 

14. SUMABUD Zakład Usług Inwestycyjnych Roman Małkiewicz, ul. Tuwima 23/117, 76-200 
Słupsk (Cz1-67) 

15. Firma Budowlana SKIERKA Edmind Skierka, 84-300 Lubowidz 4D (Cz1-100/Cz2-
90/Cz3-95) 

16. Zakład Murarski Wiesław Reca, ul. Sportowców 4, 77-100 Bytów (Cz1-64/Cz2-68/Cz3-
88) 

17. Spółdzielnia Rzemieślnicza Budowlano – Wytwórcza, ul. Przemysłowa 20A, 76-200 
Słupsk (Cz2-67/Cz3-76) 

 
Działając na podstawie art. 24 ust. 2, pkt 4 i ust. 4 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych, Zamawiający informuje o wykluczeniu Wykonawców: Firma Wielobranżowa 

PETK Janina Petk, ul. Krzywoustego 16, 84-300 Lębork (oferta nr 1)  oraz Zakład 

Remontowo – Budowlany GLAZBUD, ul. Rejtana 10/35, 76-200 Słupsk (oferta nr 13) z 

udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne i odrzuceniu oferty z postępowania ze 

względu na nie spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 

W dniu 17.02.2011r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego dokonano otwarcia 

ofert zgodnie z pkt XXIII specyfikacji istotnych warunków zamówienia Nr ZR.271.3.2011 z 

dnia 2.02.2011r. W toku badania i oceny ofert,  w ofertach w/w Wykonawców, Zamawiający 

stwierdził brak dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu 

odnoszących się do dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Ww. 

wykonawcy w dniu 21.02.2011 r. zostali wezwani do uzupełnienia dokumentów. Do 

Zamawiającego wpłynęły informacje, że Wykonawcy nie zdołają uzyskać wymaganych 

dokumentów z przyczyn nie leżących po ich stronie.   

Działając na podstawie art. 24 ust. 2, pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 

Zamawiający informuje o wykluczeniu Wykonawców: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

MILENIUM Jarosław Kamiński, ul. Rzemieślnicza 11, 83-307 Kiełpino (oferta nr 8) oraz 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe Mirosław Grądek, ul. Sobieskiego 11/28, 76-200 

Słupsk (oferta nr 12) z udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne i odrzuceniu oferty z 

postępowania ze względu na brak wpływu wadium do upływu terminu składania.  

W dniu 17.02.2011r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego dokonano otwarcia 

ofert zgodnie z pkt XXIII specyfikacji istotnych warunków zamówienia Nr ZR.271.3.2011 z 

dnia 2.02.2011r.  

W toku badania i oceny ofert Zamawiający stwierdził: w przypadku oferty nr 8 brak  

prawidłowo wniesionego wadium (błędnie wskazano przedmiot zabezpieczenia wadium), 

natomiast w przypadku oferty nr 12 brak wpływu wadium do upływu terminu składania ofert, 

tj. do dnia 17.02.2011 do godz. 10:00. 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

Z uwagi na powyższe zamawiający – Gmina Dębnica Kaszubska – w oparciu  

o art. 24 ust. 2 pkt  2 i 4 oraz art. 24 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych – wykluczył 

z postępowania o udzielenie zamówienia następujących Wykonawców: 

1) Firma Wielobranżowa PETK Janina Petk, ul. Krzywoustego 16, 84-300 Lębork  

(oferta nr1 ) 

2) Zakład Remontowo – Budowlany GLAZBUD, ul. Rejtana 10/35, 76-200 Słupsk  

(oferta nr 13) 

3) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MILENIUM Jarosław Kamiński, ul. Rzemieślnicza 

11, 83-307 Kiełpino (oferta nr 8) 

4) Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe Mirosław Grądek, ul. Sobieskiego 11/28, 76-

200 Słupsk (oferta nr 12) 

Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaję się za odrzuconą. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia  

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z 

późn. zm.)  - dział VI "Środki ochrony prawnej". 

Umowę o zamówienie publiczne należy podpisać nie później niż przed terminem związania 

ofert. Osoba do kontaktu: Joanna Krajewska, tel. (059) 8131623 w. 313, pok. Nr 4, w godz. 

od 800 do 1400. 

 

 

WÓJT GMINY 

Dębnica Kaszubska 

/-/mgr inż. Eugeniusz Dańczak 

 


